BRINO

BUSINESS

GOLF & STYLE

Regiondlni piiloha casopisu Golf zaméfend na obchodni, spolecenska a sportovni témata hybajici jihomoravskym regionem
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Terminy vydani a uzavérek 2020
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Zakladni informace

Naklad (ctenost):
Periodicita:

15000 (2)

4x rotné

PInobarevny na lesklé kridé
Rozsahavazba:................................ 16-32 stran, V1
L Rozmeér stranky: 210 297 mm (A4)

30000 cniis

Distribuce

Jednotlivé piilohy BBGS budou otistény jako soucast casopisi GOLF 3, 5, 10
a 12/2020 (kazdy v ndkladu 12 000 ks), ale i jako samostatnd pfiloha, a to
v omezené edici 3 000ks urcenych pro distribuci ve vybranych business
centrech, autosalonech, top restauracich, veletrzich, golfovych turnajich
a dalSich eventech.

Cilova skupina ctenari
Aktivni hréci golfu i zajemci, ktefi se teprve s golfem chystaji zacit. Ve vékové
skupiné 20-55 let (91 %) stfedniho (39%) a vy§§|’ho (47 %) vzdélani, ze

za elektroniku, médni novinky, znackové vyrobky a cestovani. Ctendfi jsou
Castéji muzi (63 %).
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Cenik inzerce

Pozice - velikost

Motiv titulni strany

2, strana obalky

39000 K¢

49000 K¢

39000 K¢

49000 K¢

29000 K¢

19000 K¢

12000 K¢
5K¢/kus

49000 K¢

29000 K¢

3. strana obalky
4, strana obalky
Prvni tiskova strana A4

Vnitini dvoustrana A3

Vkladana inzerce (minimalné 3 000 kusii)
PR clanek 2 tiskové strany

PR clanek 1 tiskova strana

PR clanek 1/2 tiskové strany 19000 K¢




